
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\2\\\\\D\\\\\\\\L\\\\\\\\\\\\\\\
KUHSPGÚZ

MDarovacísmlouva gig/7 ZMZ
1.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
Číslo účtu: 1002520362/2700

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

(dále jen „dárce“)

a

. MOMENTČeská republika, 0. p. s.
se sídlem: Českobratrská 1788/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zastoupena: Ing. Markétou Soukupovou, ředitelkou

IČO: 29444659
DIČ:
číslo účtu: 6002953339/0800

bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s.
(dále jen „obdarovaný“)

I I .
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy.

I I I .
Předmět smlouvy

Dárce se zavazuje bezplatně převést finanční prostředky ve výši 200.000 Kč (slovy: dvě stě tisíc
korun českých) (dále jen „předmět daru“), do viastnictví obdarovaného Obdarovaný tento dar
přijímá.

Dárce poskytne obdarovanému předmět daru převodem na bankovní účet obdarovaného uvedený
v čl. 1 této smlouvy jednorázovou úhradou do 21 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

, IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí finanční podpory na personální zajištění aktivit obdarovaného
poskytovaných ve prospěch zabezpečení humanitární a psychosociální pomoci v souvislosti
s konfliktem na Ukrajině.

!!.Á/



„& .//o

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. obdarovaný prohlašuje, že předmět daru využije v souladu s účelem dle či. IV této smlouvy.

2. obdarovaný vyrozumí dárce písemně o vyčerpání předmětu daru do 30 dnů od jeho vyčerpání.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud zákon
c.340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve
uveřejněním v registru smluv.

!“ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží dárce a dvě
vyhotovení obdarovaný.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými a vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že
se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv,
provede v souladu se zákonem dárce.

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a
povinností vyplývajících z tohoto dodatku a smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
dárcem použity. Dárce při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách dárce
www. msk.cz.

N Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 8/710 ze dne 16.
06. 2022.

„„
vOstravě dne ............... MMM? vOstravě dne 24.6.2022

lng Jaro
náměstka inej-mana krá


